
Türi Staadion, 08.06.2019

TU16

100m

Koht Nimi Omavalitsus Sünniaeg Tulemus Punktid

1 Karoliina Õun Paide Linn 2004 13,1 15

2 Rebecca Künnapuu Paide Linn 2004 13,7 13

3 Kirke Rännel Türi vald 2005 14,0 12

4 Käroly Tammemägi Türi vald 2004 14,3 11

5 Aureelia Kaasik Järva vald 2006 14,8 10

6 Kerli Kleitsman Järva vald 2007 15,9 9

800m

Koht Nimi Omavalitsus Sünniaeg Tulemus Punktid

1 Kirke Jamnes Järva vald 2004 2.58,6 15

2 Christina Rohi Järva vald 2007 2.59,1 13

3 Roosi Rütman Järva vald 2007 3.04,3 12

4 Anete-Liselle Kirsipuu Järva vald 2008 3.17,8 11

5 Sandra Tänna Türi vald 2005 3.26,9 10

Kaugushüpe

Koht Nimi Omavalitsus Sünniaeg Tulemus Punktid

1 Karoliina Õun Paide Linn 2004 4,86 15

2 Rebecca Künnapuu Paide Linn 2004 4,82 13

3 Käroly Tammemägi Türi vald 2004 3,91 12

4 Aureelia Kaasik Järva vald 2006 3,86 11

5 Anete-Liselle Kirsipuu Järva vald 2008 3,72 10

6 Christina Rohi Järva vald 2007 3,54 9

7 Kirke Rännel Türi vald 2005 3,42 8

8 Kerli Kleitsman Järva vald 2007 3,37 7

Kuulitõuge (3kg)

Koht Nimi Omavalitsus Sünniaeg Tulemus Punktid

1 Kirsika Sild Järva vald 2003 8,70 15

2 Sandra Tänna Türi vald 2005 8,53 13

3 Kirke Jamnes Järva vald 2004 8,39 12

TU20

100 m

Nimi Omavalitsus Sünniaeg Tulemus Tuul Punktid

1 Emili Liis Osula Paide linn 2003 12,8 15

2 Kai- Melli Kapten Türi vald 2001 13,1 13

3 Lizette Marii Õisma Paide linn 2003 13,5 12

4 Ketrin Päri Järva vald 2003 14,1 +0,5 11

5 Aiki Jalakas Järva vald 2002 14,5 10

6 Tuule Eliise Riispap Paide linn 2002 14,8 +1,8 9

7 Keidy Kaasiku Järva vald 2001 14,8 8
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800m

Koht Nimi Omavalitsus Sünniaeg Tulemus Punktid

1 Kaidy Kaasiku Järva vald 2001 2.33,7 15

2 Keidy Kaasiku Järva vald 2001 2.34,8 13

3 Aiki Jalakas Järva vald 2002 2.45,5 12

4 Lizette Marii Õisma Paide Linn 2003 3.16,7 11

Kaugushüpe

Koht Nimi Omavalitsus Sünniaeg Tulemus Punktid

1 Emili Liis Osula Paide Linn 2003 5,18 15

2 Kai- Melli Kapten Türi vald 2001 4,95 13

3 Ketrin Päri Järva vald 2003 4,57 12

4 Lizette Marii Õisma Paide linn 2003 4,14 11

5 Tuule Eliise Riispap Paide Linn 2002 3,99 10

6 Keidy Kaasiku Järva vald 2001 3,71 9

Kuulitõuge (3kg) 

Koht Nimi Omavalitsus Sünniaeg Tulemus Punktid

1 Kai- Melli Kapten Türi vald 2001 11,70 15

2 Emili Liis Osula Paide Linn 2003 11,66 13

3 Keidy Kaasiku Järva vald 2001 8,59 12

4 Ketrin Päri Järva vald 2003 8,41 11

Naised

100m

Koht Nimi Omavalitsus Sünniaeg Tulemus Punktid

1 Deivi Kõll Järva vald 1993 14,40 15

2 Riin Kruus Türi vald 1998 14,70 13

800m

Koht Nimi Omavalitsus Sünniaeg Tulemus Punktid

1 Deivi Kõll Järva vald 1991 2.36,9 15

Kaugushüpe

Koht Nimi Omavalitsus Sünniaeg Tulemus Punktid

1 Deivi Kõll Järva vald 1991 4,38 15

2 Riin Kruus Türi vald 1998 4,25 13

Kuulitõuge (4kg)

Koht Nimi Omavalitsus Sünniaeg Tulemus Punktid

1 Kätlin Piirimäe Järva vald 1995 14,53 15

2 Riin Kruus Türi vald 1998 8,90 13

3 Deivi Kõll Järva vald 1991 8,85 12

Naisveteranid 40+

60m

Koht Nimi Omavalitsus Sünniaeg Tulemus Punktid

1 Jaanika Kajakas Türi vald 1976 9,20 15

2 Kersti Kangur Türi vald 1972 9,70 13

3 Maili Antons Järva vald 1970 9,70 12

4 Ülle Erdfeld Türi vald NV 9,90 11

800m

koht Nimi omavalitsus sünniaeg Tulemus Punktid

1 Maili Antons Järva vald 1970 3.18,3 15

2 Irina Soidla Järva vald 1978 3.20,3 13

3 Maive Leif Türi vald 1968 3.38,1 12 2



Kaugushüpe

Koht Nimi Omavalitsus Sünniaeg Tulemus Punktid

1 Maili Antons Järva vald 1970 4,15 15

2 Kersti Kangur Türi vald 1972 4,09 13

3 Ülle Erdfeld Türi vald NV 4,07 12

4 Jaanika Kajakas Türi vald 1976 3,81 11

Kuulitõuge (4kg)

Koht Nimi Omavalitsus Sünniaeg Tulemus Punktid

1 Maili Antons Järva vald 1970 7,79 15

2 Taiga Laur Järva vald 1966 7,68 13

3 Tiia Riis Järva vald 1969 6,77 12

4 Kersti Kangur Türi vald 1972 6,27 11

5 Jaanika Kajakas Türi vald 1976 5,29 10

PU16

100m

Koht Nimi Omavalitsus Sünniaeg Tulemus Punktid

1 Henry Heinsoo Türi vald 2004 12,30 15

2 Gaimo Salumäe Järva vald 2005 12,50 13

3 Sander Soo Paide Linn 2005 12,80 12

4 Egert Suits Paide Linn 2005 13,00 11

5 Markus Lieberg Paide Linn 2004 14,20 10

6 Keimo Salumäe Järva vald 2007 15,10 9

1500m

Koht Nimi Omavalitsus Sünniaeg Tulemus Punktid

1 Gaimo Salumäe Järva vald 2005 5.10,7 15

2 Egert Suits Paide Linn 2005 5.15,6 13

3 Keimo Salumäe Järva vald 2007 6.00,8 12

Kaugushüpe

Koht Nimi Omavalitsus Sünniaeg Tulemus Punktid

1 Henry Heinsoo Türi vald 2004 5,46 15

2 Egert Suits Paide  2005 5,09 13

3 Gaimo Salumäe Järva vald 2005 4,99 12

4 Keimo Salumäe Järva vald 2007 4,17 11

Kuulitõuge (4kg)

Koht Nimi Omavalitsus Sünniaeg Tulemus Punktid

1 Andri Matrov Järva vald 2004 11,89 15

2 Jarno Joost Järva vald 2004 9,78 13

3 Gaimo Salumäe Järva vald 2005 9,49 12

PU20

100m

Koht Nimi Omavalitsus Sünniaeg Tulemus Punktid

1 Johannes Laur Türi vald 2001 12,20 15

2 Kasper Keerberg Järva vald 2001 12,20 13

3 Karl Ilmar Loog Järva vald 2003 12,70 12

4 Martin Männa Türi vald 2001 12,80 11
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1500m

Koht Nimi Omavalitsus Sünniaeg Tulemus Punktid

1 Johannes Laur Türi vald 2001 4.54,3 15

2 Aron Ott Järva vald 2002 4.57,0 13

3 Karli Tihane Järva vald 2003 5.48,5 12

Kaugushüpe

Koht Nimi Omavalitsus Sünniaeg Tulemus Punktid

1 Kasper Keerberg Järva vald 2001 5,78 15

2 Janno Lemetsar Türi vald 2000 5,53 13

3 Karl Ilmar Loog Järva vald 2003 5,38 12

4 Ingo Reiljn Türi vald 2000 5,03 11

5 Johannes Laur Türi vald 2001 5,02 10

6 Martin Männa Türi vald 2001 4,94 9

Kuulitõuge (5kg) 

Koht Nimi Omavalitsus Sünniaeg Tulemus Punktid

1 Karmo Karu Türi vald 2000 12,83 15

2 Karli Tihane Järva vald 2003 10,63 13

3 Aron Ott Järva vald 2002 9,83 12

4 Karl Ilmar Loog Järva vald 2003 8,94 11

Mehed

100m

Koht Nimi Omavalitsus Sünniaeg Tulemus Punktid

1 Jaanus Suvi Türi 1980 12,10 15

3 Indrek Huopolainen Türi vald 1999 12,60 13

2 Gunnar Pihlak Paide Linn 2000 12,60 12

1500m

Koht Nimi Omavalitsus Sünniaeg Tulemus Punktid

1 Indrek Huopolainen Türi vald 1999 6.01,8 15

Kaugushüpe

Koht Nimi Omavalitsus Sünniaeg Tulemus Punktid

1 Jaanus Suvi Türi vald 1980 6,44 15

2 Indrek Huopolainen Türi vald 1999 4,40 13

Kuulitõuge (7.26kg)

Koht Nimi Omavalitsus Sünniaeg Tulemus Punktid

1 Neemo Kull Türi vald 1986 13,50 15

2 Jaanus Suvi Türi vald 1980 11,48 13

3 Indrek Huopolainen Türi vald 1999 10,78 12

4 Kevin Kangur Türi vald 1996 10,31 11

Meesveteranid 40+

100m

Koht Nimi Omavalitsus Sünniaeg Tulemus Punktid

1 Lauri Lipp Paide Linn 1960 13,80 15

1500m

Koht Nimi Omavalitsus Sünniaeg Tulemus Punktid

1 Urmas Ärm Türi vald 1966 5.12,8 15

2 Tarmo Saare Türi vald 1964 5.16,5 13 4



3 Vello Lillipuu Türi vald 1969 5.19,2 12

4 Gert Saamann Türi vald 1968 5.57,6 11

5 Allan Anniste Türi vald 1964 6.05,0 10

Kaugushüpe

Koht Nimi Omavalitsus Sünniaeg Tulemus Punktid

1 Lauri Lipp Paide Linn 1960 4,17 15

2 Urmas Ärm Türi vald 1966 3,76 13

Kuulitõuge (7,26kg)

Koht Nimi Omavalitsus Sünniaeg Tulemus Punktid

1 Annes Sapp Paide Linn 1961 9,74 15

2 Penno Pesti Türi 8,29 13

Pendelteatejooks

Türi vald Janno Lemetsar P Tulemus Punktid

Ingo Reiljan P 1.27,7 30

Henry Heinsoo P

Jaanus Suvi M

Käroly Tammemägi T

Kirke Rännel T

Kevin Kangur M

Kai-Melli Kapten T

Kersti Kangur N

Riik Kruus N

Järva vald Jaak Tammik 1986 M Tulemus Punktid

Andres Gorbõljov 1990 M 1.33,5 24

Deivi Kõll 1991 N

Epp Sepp 1984 N

Gaimo Salumäe 2005 P

Rico Rohi 2003 P

Kasper Keerberg 2001 P

Keidy Kaasiku 2001 T

Kaidy Kaasiku 2001 T

Ketrin Päri 2003 T

Paide linn Egert Suits 2005 P Tulemus Punktid

Sander Soo 2005 P 1.28,3 26

Markus Lieberg 2004 P

Lauri Lipp 1960 M

Gunnar Pihlak M

Rebecca Künnapuu 2004 T

Karoliina Õun 2004 T

ÜLDKOKKUVÕTE

1. koht Türi vald 440 p

2. koht Järva vald 432 p

3. koht Paide linn 294 p.

Peakohtunik Veiko Valang

Sekretär Ingra Tammik 5


